



## امروز شما



خواهد فهمید که در درون و قلب تو چه می گذرد. باید عشق و علاقه را بدون تعارف و ملاحظه نثار کرد.

**فروردین**

پیشنهادات تازه‌ای مطرح می شود که باید هر کدام را جداگانه مورد مطالعه قرار داد و سپس تصمیم گرفت. به آینده اگر فکر کنی می توانی تصمیمات بهتری گرفته و نسبت به آنها اطمینان بیشتری داشته باشی.

**اردیبهشت**

پیش از شنیدن یا نشنیدن چه قضاوتی می توان داشت؟ باید ابتدا حرف های او را خوب و کامل بشنوی، بعد در مورد او و این موضوع قضاوت کنی.

**خرداد**

کدورت هایی در زندگی خصوصی ات وجود دارد که باید هرچه سریع تر آنها را رفع کنی. بی توجهی تو به برخی مسائل عاطفی دوست یا همسرت را می رنجاند. باید بیشتر مراقب رفتارت باشی.

**تیر**

در دوست داشتن نمی توان فقط به منافع خود فکر کرد. نمی گویم حتماً در این باره باید خود را قربانی کرد اما باید رفتاری در پیش گرفت که دوستی ها شفاف تر و عمیق تر شود. در دلت جایی برای دیگران باز کن.

**مرداد**

تو باید دوباره به سوی او بگردی. البته این یک پیشنهاد است و تصمیم نهایی با توست. به هر حال اگر احساس می کنی او همان کسی که تو همیشه آرزویش را می کردی، برای بازگشت هیچ بهانه ای نباید بیآوری.

**شهریور**

تا زمانی که احساسات را بیان نکنی، او

## توضیح رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره تعلیق پروازهای حج: منتظر صدور مجوز از سوی عربستان هستیم



رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره علت به تعویق افتادن پروازهای عمره مفرده گفت: موضوع مالی مطرح نیست و بلافاصله بعد از اینکه عربستان مجوز صادر کند، هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران پروازهایش را آغاز می کند.

به گزارش ایستا، عملیات اعزام زائران ایرانی به عمره، قرار بود پس از ۹ سال وقفه از امروز ۱۳ دی آغاز شود، اما صبح امروز اعلام شد به دلیل عدم دریافت مجوز نهایی لازم برای ورود هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران به کشور عربستان و فرودگاه جده، این پروازها تعلیق شده است.

در این راستا محمد محمدی بخش - رئیس سازمان هواپیمایی کشوری - درباره علت به تعویق افتادن پروازهای عمره مفرده به ایستا توضیح داد: همانطور که از سوی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران هم اعلام شد، در حال رزینی و پیگیری برای این موضوع هستند.

او در پاسخ به این شائبه که مطرح شده شرکت هواپیمایی معراج که قرار بوده در کنار ایرانیان، روزانه پرواز داشته باشد و به دلیل عدم دریافت مجوز این ایرلاین پروازها به عربستان تعلیق شده، اظهار کرد: هنوز پروازهای معراج شروع نشده است و بعد از تعیین تکلیف پروازهای هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، بقیه شرکتها از جمله معراج هم در دستور کار قرار می گیرند.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین در پاسخ به اینکه آیا بدهی



## قطر رکورد خود را شکست



قطر با ثبت چهار میلیون بازدیدکننده در سال ۲۰۲۳ شاهد بالاترین سطح گردشگری در پنج سال گذشته این کشور بوده است.

به گزارش ایستا به نقل از عرب نیوز، قطر با استقبال از بیش از چهار میلیون بازدیدکننده در سال ۲۰۲۳ میلادی با ۱۰.۴ درصد، آلمان با ۴.۱ درصد، انگلیس با ۳.۹ درصد و کویت با ۳.۵ درصد قرار دارند.

رشد ورود گردشگران به قطر نشان می دهد که دوحه، پایتخت این کشور خاورمیانه ای به طور موفقیت این کشور در شتاب گرفتن سفرها پس از جام جهانی فوتبال قطر ۲۰۲۲ تاکید دارد. این کشور در یک اقدام استراتژیک برای تسهیل سفر، روند صدور ویزای خود را با اجرای پلتفرم «Haya» در اوایل سال گذشته تسهیل کرد.

این ابتکار، مکانیسم ورود مسافران به قطر را ساده کرده و سیاست های سفر آزاد به این کشور را تکمیل می کند. قطر در حال حاضر به شهروندان ۹۵ کشور اجازه دریافت ویزای آسان را می دهد.

علاوه بر این، یک تقویم یک ساله مملو از رویدادها و کمپین های بازاریابی جذاب به طور قابل توجهی به افزایش گردشگری کمک کرده است. سعد الخرجی، رئیس سازمان گردشگری قطر در این باره گفت: «پیشنهاد های متنوع گردشگری قطر، با ۵۰۰ کیلومتر خط ساحلی بکر، موزه های در سطح جهانی و مقاصد فرهنگی و معاصر، ترکیبی از تعطیلات منحصر به فرد و قانع کننده ای است که می تواند متناسب با مسافران منطقه ای و بین المللی طراحی شود. تحولات جدید در بخش گردشگری قطر ادامه دارد و فرصت های بیشتری برای رشد ایجاد می کند.»

## کشف ۲ سگ طلا در یک مقبره



سگک های طلایی ۱۵۰۰ ساله با نقشی از یک حاکم، در کاوش های باستان شناسی قزاقستان کشف شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از لایوساینس، باستان شناسانی که در قزاقستان مشغول کاوش بودند دو شیء طلا را در یک مقبره ۱۵۰۰ ساله کشف کردند که یکی از نخستین تصویرگری های به جای مانده از خان قوم «گوک ترک ها» محسوب می شود.

«زینولا ساماشف» - باستان شناس مؤسسه باستان شناسی قزاقستان - که رهبری این کاوش را برعهده داشت، در ایمیلی به لایوساینس گفت: «این پلاک های طلایی باشکوه، حاکمی به همراه تاجی بر سرش را نشان می دهد که روی یک تخت نشسته و خادمانش نیز او را احاطه کرده اند.»

این اکتشافات در محوطه ای به نام «Eleke Sazy» به دست آمده، که در نزدیکی مرزهای دورافتاده شرقی قزاقستان با چین، مغولستان و سیبری روسیه واقع شده است.

در این مقبره قرن ششمی متعلق به «گوک ترک ها»، یک فرد اشراف زاده و احتمالاً یک «تگین» یا «شاهزاده» دفن شده است. مقبره این فرد قرن هفتم میلادی به یک بنای یادبود مذهبی تبدیل شده است.

«ساماشف» - باستان شناس - معتقد است این شاهزاده به طایفه سلطنتی «آشینا» تعلق داشته است. طایفه «آشینا» بین قرن پنجم و هشتم میلادی، دو ایالت ترک را در استپ های اوراسیای مرکزی تأسیس کرد و در آن حکومت می کرد تا اینکه گروه ترک دیگری که به «ویغور» ها تبدیل شد، سرزمین آن ها را فتح کرد.

دو پلاک سگک در اتاق مرکزی مقبره، جایی که جسد شاهزاده در سوزاندن جسد به شدت آسیب دیده است.

ابعاد این دو سگک حدود ۱.۵ اینچ (۳.۷ سانتی متر) است و به نظر می رسد که هر دو، نوعی از سگک کمر بند هستند که از دو حرفه ای که در کنار آن ها ایجاد شده است، به کمر وصل می شوند.

«ساماشف» گفت که به نظر می رسد چنین سگک هایی نماد قدرت در جامعه ترک بوده باشند و ممکن است فردی که از آن استفاده می کرد، از جایگاه بالایی در جامعه برخوردار بوده باشد.

در مرکز هر دو این سگک ها درحالی به تصویر کشیده شده است که یک تاج مجلل بر سر دارد و روی تختی نشسته که به شکل دو اسب ساخته شده است.

معلوم نیست این سگک ها توسط «تگینی» که در مقبره دفن شده است، استفاده می شده یا خیر. ممکن است دستیاران او از این سگک ها استفاده کرده باشند و آن ها را در جریان سوزاندن جسد به عنوان بخشی از مراسم در مقبره رها کرده باشند.

## عوامل فیلم «ضد»:

### برای زخمی که بر جان کرمان مان زده اند، داغداریم

عوامل فیلم سینمایی «ضد» در پی حادثه تروریستی کرمان پيامی را در راستای همدردی با ملت ایران و بازماندگان این فاجعه منتشر کردند.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی پروژه، همزمان با وقوع حادثه تروریستی کرمان در مراسم چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، بازیگران و عوامل فیلم سینمایی «ضد»، در پیامی این فاجعه تلخ تروریستی را به ملت ایران تسلیت گفتند.

متن پیام بدین شرح است: «هو العادل

ترور، ناجوانمردانه ترین ابزار برای ابراز وجود است. ابزاری که بیش و پیش از هر جانی که می ستاند، مفاهیم والایی چون زندگی، عشق و انسانیت را به مسلخ می برد.

## ۳۱ مجموعه سینمایی میزبان فجر ۴۲



۳۱ مجموعه سینمایی به نمایش فیلم های چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر برای مردم اختصاص پیدا کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر، سینما استقلال، پردیس سینمایی ایران مال، پردیس سینمایی تماشاء، سینما شکوفه، پردیس سینمایی زمال، همچنین سه پردیس سینمایی نایش مال، زیمامال و مدراس به عنوان سینماهای ذخیره در نظر گرفته شده تا در صورت اخذ مجوز نهایی کمیته انتخاب نمایش، بتوانند به سینماهای مردمی جشنواره بین المللی فیلم فجر اضافه شوند.

چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر ۱۲ تا ۲۲ بهمن به دبیری مجتبی امینی برگزار می شود.

**عکس روز:**

به مناسبت شهادت چند کودک در حادثه تروریستی کرمان

**عکس از:**

**انتخاب جمعیتهای**